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CERROS ORIENTALES

COMPENSAR
CALLE 220

PP
LUCERNA

PP
MAZDA-
MAVAIA

PP
MAZDA-
MAVAIA

PP
TEQUENUZA

COMPENSAR
CALLE 220

CERROS
ORIENTALES

PLAN PARCIAL
MAZDA-MAVAIA

PLAN PARCIAL
MAZDA -
MAVAIA

PLAN PARCIAL
LUCERNA

CARRIL MIXTO

S.U.D.S

CARRIL MIXTO

CARRIL AUTOS

CARRIL MIXTO

CICLORUTA

FRANJA AMOBLAMIENTO

FRANJA CIRCULACIÓN

FRANJA FLEXIBLE

CICLORUTA

FRANJA AMOBLAMIENTO

FRANJA CIRCULACIÓN

FRANJA FLEXIBLE 1,2

2,4

2,4

1,2

CARRIL MIXTO
CICLORUTA

CARRIL MIXTO
CICLORUTA

FRANJA AMOBLAMIENTO

FRANJA AMOBLAMIENTO
FRANJA CIRCULACIÓN

FRANJA CIRCULACIÓN
FRANJA FLEXIBLE

FRANJA FLEXIBLE

2,3
1,5

2,3
1,5

100 m

201,55

8,3
7

7,11

8,7

6,86

7,5

7,
83

9,97

5,
71

31,89

22,78

28,43
7,1

31,2

215,48

77,73

22

18,11

37,35

46,31

129,76

40,9

41,18

28,09
10,31

10,47

178,19

162,71

31,63

35,03

55,67

26,55

11,19

113,96

29

22

8,39
10,92

30
,1

44,09

90,31

37,3

74,92

63,72

33,41

5,68 5,23

10,02

30
,1

CARRIL AUTOS
CARRIL MIXTO

CARRIL MIXTO
CARRIL AUTOS

CICLORUTAFRANJA AMOBLAMIENTOFRANJA CIRCULACIÓN

CANAL

FRANJA AMOBLAMIENTO

FRANJA CIRCULACIÓN

104,82

56,66

23,73

58,56

38,17

11,52
18,84

4,46

19,05

6,79 5,07

20,61

CARRIL MIXTO
CICLORUTA

CARRIL MIXTO

CICLORUTA

FRANJA AMOBLAMIENTO

FRANJA CIRCULACIÓN

FRANJA FLEXIBLE

FRANJA AMOBLAMIENTO

FRANJA CIRCULACIÓN

FRANJA FLEXIBLE

2,3
1,5

2,3
1,5

AVENIDA EL JARDÍN ORIENTAL V-5(Ampliada )3.452,80 M²Incluye vallado (793,93 M²)

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ 1 - 5.341,36 M²
(incluye vallado 186,16 M²)

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ 2 - 2.518,04 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO 1 - 4.007,82 M²
(incluye vallado 212,25 M²)

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO 2 - 2.501,44 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO 3 - 10.520,65 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO 4 - 233,81 M²

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ 3 - 1.123,37 M²
(incluye vallado 477,88 M²)

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ 4 - 4.739,23 M²

ZMPA 1 168,62 M²

ZMPA 2 - 1.058,64 M²

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ EN ZMPA 2 - 315,38 M²

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ EN ZMPA 1 - 265,72 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO EN ZMPA 1- 379,37 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO EN ZMPA 2 - 533,17 M²

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ EN ZMPA 3 - 842,42 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO EN ZMPA 3- 881,45 M²

RONDA HIDRÁULICA
QUEBRADA SAN JUAN 1

 8.668,20 M²

RONDA HIDRÁULICA
QUEBRADA SAN JUAN 2

 23.206,36 M²

RONDA HIDRÁULICA
QUEBRADA SAN JUAN 3

 8.629,21 M²

ZM
PA 3 10.977,98 M

²

ZMPA 4 720,16 M²

ZMPA 5 552,81 M²

ZMPA 6 575,51 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO EN RONDA 1- 1.720,94 M²

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ EN RONDA 1 - 2.429,08 M²

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ EN RONDA 2 - 2.309,86 M²
(incluye vallado 436,47 M²)

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO EN RONDA 2- 1.100,15 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO EN RONDA 3 - 1.538,40 M²

CONTROL AMBIENTAL 5 - 308,31 M²

CONTROL AMBIENTAL 6 - 368,92 M²

CONTROL AMBIENTAL 2 -  466,62 M²

CONTROL AMBIENTAL 3 -  406,83 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 1 - 11,57 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 2 - 4,71 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 3 - 22,69 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 4 - 69,46 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 5 - 90,74 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 8 - 413,06 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 6 - 897,18 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 7 - 313,37 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 9 - 1.870,90 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 11 - 623,43 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 10 - 576,20 M²

MZ 02
Lote 1

Vivienda VIS
3.856,64 M²

MZ 02
Lote 2

Vivienda VIP
 3.856,64 M²

CONTROL AMBIENTAL 8 -  155,10 M²

CONTROL AMBIENTAL 7 -  159,95 M²
(incluye vallado 108,72 M²)

CONTROL AMBIENTAL 9 -  1.149,12 M²

CONTROL AMBIENTAL 10 - 446,77 M²

CONTROL AMBIENTAL 11 - 485,29 M²

VÍA LOCAL 1 (V-6 Opción 1)

22,00m

4.001,88 M²

VÍA LOCAL 3
(V-6 Opción 1) 22,00m

2.357,21 M²

ÁREA DE MANEJO DIFERENCIADO - 25.743,83 M²

Afectación Nacimiento de Agua

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ

LÍMITE POZ NORTE
CIUDADLAGOS

DE TORCA

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO

V-6 OPCIÓN 1

V-5

UNIDAD DE GESTIÓN/ACTUACIÓN 1
71.904,06 M²

ETAPA 1

UNIDAD DE GESTIÓN/ACTUACIÓN 2
130.747,12 M²

ETAPA 2

UNIDAD DE GESTIÓN/ACTUACIÓN 3
11.024,85 M²

ETAPA 2

CONSTRUCCIÓN EN AMD
BIEN DE INTERÉS

CULTURAL

VÍA LOCAL 2 (V-5)

29,00m

6.726,44 M²

CON
TROL AM

BIEN
TAL 1 1.715,04 M

²

CONTROL AM
BIENTAL 4 1.235,97 M

²

MZ 01
Vivienda No VIS

 11,564.94 M²

PARQUE 1
Carga Local

 2.835,89 M²

PARQUE 2

Carga Local

 3.629,11 M²

EQUIPAMIENTO 01

Carga Local

 2.886,97 M²

PARQUE 3

Carga Local

 5.639,10 M²

Incluye vallado (1.299,48 M²)
Vallado

VALLADO - 578,94 M²

MZ 03
Vivienda No VIS

8.167,06 M²

MZ 04
Lote 1

Vivienda VIS
4.775,75 M²

MZ 04
Lote 2

Vivienda VIP
4.775,75 M²

MZ 04
Lote 3

Dotacional y Servicios
5.875,16 M²

EQUIPAMIENTO 02

Carga Local

 2.523,49 M²

PARQUE 4
Carga Local

 573,16 M²
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AFECTACIÓN NACIMIENTO
DE AGUA (RONDA HIDRÁULICA)

204,89 M²

COMPENSAR
CALLE 220

CERROS
ORIENTALES

PLAN PARCIAL
MAZDA-MAVAIA

PLAN PARCIAL
MAZDA -
MAVAIA

PLAN PARCIAL
LUCERNA

CARRIL MIXTO

S.U.D.S

CARRIL MIXTO

CARRIL AUTOS

CARRIL MIXTO

CICLORUTA

FRANJA AMOBLAMIENTO

FRANJA CIRCULACIÓN

FRANJA FLEXIBLE

CICLORUTA

FRANJA AMOBLAMIENTO

FRANJA CIRCULACIÓN

FRANJA FLEXIBLE 1,2

2,4

2,4

1,2

CARRIL MIXTO
CICLORUTA

CARRIL MIXTO
CICLORUTA

FRANJA AMOBLAMIENTO

FRANJA AMOBLAMIENTO
FRANJA CIRCULACIÓN

FRANJA CIRCULACIÓN
FRANJA FLEXIBLE

FRANJA FLEXIBLE

2,3
1,5

2,3
1,5

100 m

201,55

8,3
7

7,11

8,7

6,86

7,5

7,
83

9,97

5,
71

31,89

22,78

28,43
7,1

31,2

215,48

77,73

22

18,11

37,35

46,31

129,76

40,9

41,18

28,09
10,31

10,47

178,19

162,71

31,63

35,03

55,67

26,55

11,19

113,96

29

22

8,39
10,92

30
,1

44,09

90,31

37,3

74,92

63,72

33,41

5,68 5,23

10,02

30
,1

CARRIL AUTOS
CARRIL MIXTO

CARRIL MIXTO
CARRIL AUTOS

CICLORUTAFRANJA AMOBLAMIENTOFRANJA CIRCULACIÓN

CANAL

FRANJA AMOBLAMIENTO

FRANJA CIRCULACIÓN

104,82

56,66

23,73

58,56

38,17

11,52
18,84

4,46

19,05

6,79 5,07

20,61

CARRIL MIXTO
CICLORUTA

CARRIL MIXTO

CICLORUTA

FRANJA AMOBLAMIENTO

FRANJA CIRCULACIÓN

FRANJA FLEXIBLE

FRANJA AMOBLAMIENTO

FRANJA CIRCULACIÓN

FRANJA FLEXIBLE

2,3
1,5

2,3
1,5

AVENIDA EL JARDÍN ORIENTAL V-5(Ampliada )3.452,80 M²Incluye vallado (793,93 M²)

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ 1 - 5.341,36 M²
(incluye vallado 186,16 M²)

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ 2 - 2.518,04 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO 1 - 4.007,82 M²
(incluye vallado 212,25 M²)

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO 2 - 2.501,44 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO 3 - 10.520,65 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO 4 - 233,81 M²

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ 3 - 1.123,37 M²
(incluye vallado 477,88 M²)

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ 4 - 4.739,23 M²

ZMPA 1 168,62 M²

ZMPA 2 - 1.058,64 M²

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ EN ZMPA 2 - 315,38 M²

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ EN ZMPA 1 - 265,72 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO EN ZMPA 1- 379,37 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO EN ZMPA 2 - 533,17 M²

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ EN ZMPA 3 - 842,42 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO EN ZMPA 3- 881,45 M²

RONDA HIDRÁULICA
QUEBRADA SAN JUAN 1

 8.668,20 M²

RONDA HIDRÁULICA
QUEBRADA SAN JUAN 2

 23.206,36 M²

RONDA HIDRÁULICA
QUEBRADA SAN JUAN 3

 8.629,21 M²

ZM
PA 3 10.977,98 M

²

ZMPA 4 720,16 M²

ZMPA 5 552,81 M²

ZMPA 6 575,51 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO EN RONDA 1- 1.720,94 M²

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ EN RONDA 1 - 2.429,08 M²

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ EN RONDA 2 - 2.309,86 M²
(incluye vallado 436,47 M²)

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO EN RONDA 2- 1.100,15 M²

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO EN RONDA 3 - 1.538,40 M²

CONTROL AMBIENTAL 5 - 308,31 M²

CONTROL AMBIENTAL 6 - 368,92 M²

CONTROL AMBIENTAL 2 -  466,62 M²

CONTROL AMBIENTAL 3 -  406,83 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 1 - 11,57 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 2 - 4,71 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 3 - 22,69 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 4 - 69,46 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 5 - 90,74 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 8 - 413,06 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 6 - 897,18 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 7 - 313,37 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 9 - 1.870,90 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 11 - 623,43 M²

SUELO NO OBJETO DE REPARTO 10 - 576,20 M²

MZ 02
Lote 1

Vivienda VIS
3.856,64 M²

MZ 02
Lote 2

Vivienda VIP
 3.856,64 M²

CONTROL AMBIENTAL 8 -  155,10 M²

CONTROL AMBIENTAL 7 -  159,95 M²
(incluye vallado 108,72 M²)

CONTROL AMBIENTAL 9 -  1.149,12 M²

CONTROL AMBIENTAL 10 - 446,77 M²

CONTROL AMBIENTAL 11 - 485,29 M²

VÍA LOCAL 1 (V-6 Opción 1)

22,00m

4.001,88 M²

VÍA LOCAL 3
(V-6 Opción 1) 22,00m

2.357,21 M²

ÁREA DE MANEJO DIFERENCIADO - 25.743,83 M²

Afectación Nacimiento de Agua

AVENIDA LAUREANO GÓMEZ

LÍMITE POZ NORTE
CIUDADLAGOS

DE TORCA

AVENIDA ALBERTO LLERAS CAMARGO

V-6 OPCIÓN 1

V-5

UNIDAD DE GESTIÓN/ACTUACIÓN 1
71.904,06 M²

ETAPA 1

UNIDAD DE GESTIÓN/ACTUACIÓN 2
130.747,12 M²

ETAPA 2

UNIDAD DE GESTIÓN/ACTUACIÓN 3
11.024,85 M²

ETAPA 2

CONSTRUCCIÓN EN AMD
BIEN DE INTERÉS

CULTURAL

VÍA LOCAL 2 (V-5)

29,00m

6.726,44 M²

CON
TROL AM

BIEN
TAL 1  1.715,04  M

²

CONTROL AM
BIENTAL 4 1.235,97 M

²

MZ 01
Vivienda No VIS

 11,564.94 M²

PARQUE 1
Carga Local

 2.835,89 M²

PARQUE 2

Carga Local

 3.629,11 M²

EQUIPAMIENTO 01

Carga Local

 2.886,97 M²

PARQUE 3

Carga Local

 5.639,10 M²

Incluye vallado (1.299,48 M²)
Vallado

VALLADO - 578,94 M²

MZ 03
Vivienda No VIS

8.167,06 M²

MZ 04
Lote 1

Vivienda VIS
4.775,75 M²

MZ 04
Lote 2

Vivienda VIP
4.775,75 M²

MZ 04
Lote 3

Dotacional y Servicios
5.875,16 M²

EQUIPAMIENTO 02

Carga Local

 2.523,49 M²

PARQUE 4
Carga Local

 573,16 M²

AFECTACIÓN NACIMIENTO
DE AGUA (RONDA HIDRÁULICA)

204,89 M²

3x70mm+50mm Al
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N
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PLANO DE
FORMULACIÓN

CONTENIDO:
PLANO RED ELÉCTRICA

BAJA TENSIÓN

BOGOTÁ D.C

DECRETO DISTRITAL No.

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C

SECRETARÍA DISTRITAL DE
PLANEACIÓN

CARLOS FERNANDO GALÁN PACHÓN
ALCALDE MAYOR DE BOGOTÁ D.C

MIGUEL SILVA MOYANO
SECRETARIO DISTRITAL DE PLANEACIÓN

ÚRSULA ABLANQUE MEJÍA
SUBSECRETARIA DE PLANEACIÓN TERRITORIAL

ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ D.C

SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACIÓN
MARGARITA LLORENTE CARREÑO

ANTECEDENTES:

- PLANO TOPOGRÁFICO PREDIO COLEGIO DEL ROSARIO CAMPESTRE. NO. U. 381/1-00 FECHA: SEPTIEMBRE 21 DE 1999.

N

PROYECTADO EXISTENTE
RED DE B.T. AÉREA
RED DE B.T. SUBTERRÁNEA
RED DE M.T. AÉREA (11.4 kV / 13.2 kV)
RED DE M.T. SUBTERRÁNEA (11.4 kV / 13.2 kV)

RED DE 34.5 kV. ÁEREA
RED DE 34.5 kV. SUBTERRÁNEA
CONDUCTOR DE PUESTA A TIERRA

XXX XXX

T T

INDICA CONVENCIÓN PROYECTADA                  INDICA CONVENCIÓN EXISTENTE

SECCIONADOR TRIPOLAR DE OPERACIÓN BAJO CARGA DPS DERCARGADORES DE SOBRETENSIÓN

CORTACIRCUITO RECONECTADOR

FINAL DE CIRCUITO INTERRUPTOR DE POTENCIA

ACOMETIDAS EN CADA POSTE BANCO DE CONDENSADORES

RETENIDA A TIERRA SECCIONADOR PORTAFUSIBLE 500 V-160 A 400 A Ó 630 A CON FUSIBLE NH
DE __A

LÍNEA A TIERRA

POSTE DE CONCRETO DE 10m. TIPO LÍNEA 510 Kg POSTE DE CONCRETO DE 14m. TIPO LÍNEA 750 Kg

POSTE DE CONCRETO DE 10m. REFORZADO 750 Kg POSTE DE CONCRETO DE 14m. REFORZADO 1.050 Kg

POSTE DE CONCRETO DE 10m. EXTRAREFORZADO 1.050 Kg POSTE DE CONCRETO DE 14m. EXTRAREFORZADO 1.350 Kg

POSTE DE CONCRETO DE 12m. TIPO LÍNEA 510Kg POSTE DE CONCRETO DE 10m. TIPO RECTO PARA AP

POSTE DE CONCRETO DE 12m. REFORZADO 750 Kg POSTE DE CONCRETO DE 12m. TIPO RECTO PARA AP

POSTE DE CONCRETO DE 12m. EXTRAREFORZADO 1.050 Kg POSTE DE CONCRETO DE 14m. TIPO RECTO PARA AP

POSTE DE CONCRETO DE 12m. EXTRAREFORZADO 1.350 Kg

LUMINARIA DE SODIO DE 70 W LUMINARIA DE SODIO DE 400 W

LUMINARIA DE SODIO DE 100 W LUMINARIA DE SODIO DE 1000 W

LUMINARIA DE SODIO DE 150 W PROYECTOR DE SODIO 400 W

LUMINARIA DE SODIO DE 250 W

CAJA DE INSPECCIÓN PARA A.P. Y ACOMETIDAS (CS274) CAJA DE INSPECCIÓN TIPO VEHICULAR (CS280)

CAJA DE INSPECCIÓN SENCILLA PARA B.T. M.T.(CS275) CAJA DE INSPECCIÓN TIPO VEHICULAR (CS281)

CAJA DE INSPECCIÓN DOBLE PARA B.T. M.T. (CS276) CAJA DE INSPECCIÓN METÁLICA

CAJA DE INSPECCIÓN TRIPLE PARA B.T. M.T. (CS277)

2 DUCTOS DE Ø 3"
4 DUCTOS DE Ø 4"
6 DUCTOS DE Ø 4"

CENTRO DE TRANSOFRMACIÓN CONVENCIONAL DE LOCAL CENTRO DE TRANSFORMACIÓN SUBTERRÁNEO (SEMISUMERGIBLES)

CENTRO DE TRANSOFRMACIÓN CONVENCIONAL DE SÓTANO CENTRO DE TRANSFORMACIÓN MONOFÁSICO EN POSTE

CENTRO DE TRANSFORMACIÓN CAPSULADA CENTRO DE TRANSFORMACIÓN TRIFÁSICO EN POSTE

CENTRO DE TRANSFORMACIÓN DE PEDESTAL CENTRO DE TRANSFORMACIÓN TRIFÁSICA PARA AP EN POSTE

CAJA PARA MEDIDORES EXISTENTE TABLERO GENERAL

ARMARIO DE MEDIDORES CON N° CUENTAS TABLERO DE DISTRIBUCIÓN DEL USUARIO (TABLERO DE CIRCUITOS)

CAJA CON EQUIPO DE MEDIDA EN BT CELDA DE MEDIDA EN MT INTERPERIE

CELDA DE MEDIDA EN MT

SECCIONADOR TRIPOLAR DE OPERACIÓN BAJO CARGA DPS DESCARGADORES DE SOBRETENSIÓN (PARARRAYOS)

SECCIONADOR TRIPOLAR DE OPERACIÓN BAJO CARGA CON FUSIBLE TIERRA

SECCIONADOR DE MANIOBRAS TRANSFORMADOR DE DISTRIBUCIÓN O POTENCIA

SECCIONADOR DE TRANSFERENCIA MEDIDOR DE ENERGÍA (kWH)

PLANTA DE GENERACIÓN MEDIDOR DE ENERGÍA REACTIVA (kVArh)

CONMUTADOR AUTOMÁTICO DE TRANSFERENCIA DE BT (ENCLAVAMIENTO
ELECTROMECÁNICO) TRANSFORMADOR DE CORRIENTE UN NÚCLEO: PRIMARIO Y SECUNDARIO

FUSIBLE DE MT (LA PARTE SOMBREADA INDICA EL LADO DE LA FUENTE) TRANSFORMADOR DE TENSIÓN

FUSIBLE DE BT BARRAJE PREFORMADO DE B.T DE (6 u O) SALIDAS

INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO INTERRUPTOR AUTOMÁTICO EN AIRE BT

DELIMITACIÓN PLAN PARCIAL NO.16 TEQUENUZA

DELIMITACIÓN UNIDADES DE GESTIÓN O ACTUACIÓN

INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO

CONVENCIONES
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